

4



TOHAGIRA AGROVET LTD
SOUTH MUHANGA NYAMABUYE MUHANGA
TEL: 0788537909
EMAIL: tohagiraagrovetltd@gmail.com
TIN: 120334405

INVOICE NO : 34

Date : 08-02-2023

INVOICE TO CASHIER: TOHAGIRA AGROVET LTD(11988)

TIN : 999999999
Name : Client

Item Code	Item Description	Qty	Tax	Unit Price	Total Price
RW2NTXNOX0000062	Arrosoirs	4	A	4,500	18,000

SDC INFORMATION

Date : 08-02-2023 Time : 19:41:14
SDC ID : SDC010046921
RECEIPT NUMBER : 33/33CS
Internal Data : 0JCF-G6Y4-DF4U-T7U2-MI27-CMUS-ZY
Receipt Signature : L55V-H6E6-OLP7-VLZ4

RECEIPT NUMBER : 34
Date : 08-02-2023 Time : 19:41:14
MRC : WIS00050766

Total Rwf	18,000.00
Total A-EX Rwf	18,000.00
Total B-18% Rwf	0.00
Total Tax B Rwf	0.00
Total Tax Rwf	0.00



TOHAGIRA AGROVET Ltd
SOUTH MUHANGA NYAMABUYE MUHANGA
TEL: 0788537909
EMAIL: tohagiraagrovetltd@gmail.com
TIN: 120334405

INVOICE TO CASHIER: TOHAGIRA AGROVET LTD(11988)

TIN : 782526750
Name : GREEN FOR LIFE

INVOICE NO : 40

Date : 12-04-2023

Item Code	Item Description	Qty	Tax	Unit Price	Total Price
RW2NTXNOX0000082	Onions(250g)	4	A	13,500	54,000
RW2NTXNOX0000083	Carrotes(500g)	2	A	16,000	32,000
RW2NTXNOX0000084	Cabbages(500g)	2	A	15,000	30,000
RW2NTXNOX0000085	Tubing(Ibihoho)(kg)	60	A	3,000	180,000

SDC INFORMATION

Date : 12-04-2023 Time : 18:15:38
SDC ID : SDC010046921
RECEIPT NUMBER : 39/39NS
Internal Data : 45F7-SZ5E-675W-INHG-JWME-CIYN-AE
Receipt Signature : YHAA-T40K-XJZA-WDII

RECEIPT NUMBER : 40
Date : 12-04-2023 Time : 18:15:38
MRC : WIS00050766

Total Rwf	296,000.00
Total A-EX Rwf	296,000.00
Total B-18% Rwf	0.00
Total Tax B Rwf	0.00
Total Tax Rwf	0.00



Envornmental clubs members project

Inyemezabwishyu

Amazina.....BASHIMUBWABU claude.....

Akarere ka.....GISAGARA.....

Umurenge wa.....Nyanga.....

Telephone.....

Mpawe n'ubuyobozi bwa.....Environmental club.....ikorera mu murenge
wa.....Nyanga.....amafaranga.....ibihumbi make.....

.....na Lininduri.....
(.....27.000 FRW.....)

Impamvu:.....ifunze umurenge.....

Bikorewe i.....Nyanga.....kuwa.....15/2...../2023

Amazina n' umukono w' uyakiriye:.....Bashimubwabu claude.....

.....Umukono.....



Environmental clubs members project

Inyemezabwishyu

Amazina..... NSENGIMANA Jean Baptiste

Akarere ka..... GISAGARA

Umurenge wa..... Nyanza

Telephone..... ID: 11981800497115005

Mpawe n'ubuyobozi bwa..... Environmental clubs..... ikorera mu murenge
wa..... Nyanza..... amafaranga..... ibihumbi

mirongo isindwi
(..... 70,000.....)

Impamvu:..... ifumbire mborera no kuzita kuri pepineri
organic manure and nursery maintenance

Bikorewe i..... Nyanza..... kuwa..... 11 /..... 5 /2023

Amazina n' umukono w' uyakiriye:..... NSENGIMANA Jean Baptiste

.....Umukono..... [Signature]

TOHAGIRA ~~AGRO~~VET LTD
TIN : 120334405
Tel: 07885325

Date 11/11/2023

FACTURE N° 060

FACTURE N° 060	
Mr. G. L. R. / Env.	Calves
Qté	Désignation
168	Env.

Qté	Désignation	P.U	P.TOT.
1kg	Tree tomatoes	35,000	35,000
1kg	cardamom	10,000	10,000
1kg	Borlami fruits	15,000	15,000
1kg	Green pepper	20,000	20,000
TOTAL		80,000	80,000

Tel: 0788537909

FACTURE N^o

062

Mr. GLR, Environment Club doit

Qté	Désignation	P.U	P.TOT.
4kg	Tree tomatoes seeds	35,000	35,000
1kg	passion fruit seeds	15,000	15,000
Boyle's Cash 50,000 fml TOMAGIRA AGROVET LTD TEL: 0788537909 TIN: 120334405		TOTAL	50,000

TxId: 11890927718



P.O.Box 46 Muhanga

Motif : Kugusa mutama

Item n°	Designation	Quantity (Kgs)	Unit Price (Rwf)	Total Price(Rwf)
1	Calliandra calothyrsus	0.54	12420	6710
	Packaging	1	100	100
TOTAL				6810

Date. 08.../12.../2023